附件：
内建协函〔2021〕60号
关于转发中国职业安全健康协会和建筑业协会《关于召开建筑企业安全生产管理
现场观摩交流会的通知》的函

各盟市建筑业协会、会员单位：
为强化安全生产责任意识，交流分享建筑企业安全生产管理先进模式和成功经验，提升建筑企业安全生产管理水平，现将中国职业安全健康协会、中国建筑业协会《关于召开建筑企业安全生产管理现场观摩交流会的通知》（中安健协联〔2021〕1号）转发给你们，请各相关单位积极参与。
请各申报单位按照文件要求于2021年6月15日前按文件要求进行报名并将报名回执电子版转发至我会邮箱。

联 系 人：梁嘉仪
联系电话：0471-6682144（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮      编：010020
邮      箱：nmjxzlaqb@163.com
[bookmark: _GoBack]网      址：www.nmgjzyxh.com
附件：关于召开建筑企业安全生产管理现场观摩交流会通知

2021年6月9日

[image: 1][image: 2][image: 3][image: 4]附件：

1

image1.png
FEPLZSBEDS g
wOE AL S

RN (2021) 1%

RTFBIFHSL M 2 8 2 P B
WU i 2 B 41

ERABAREA
AAERNEIRAYER LT LB EXF R4S T
HEELRMW, SEELL TR HFRATLLLFTHY
HRHE, BULLLFREER, RAPTAACY T A4S
FEEABABRS BY, RARASLLLEPFEEAT, §
EREZSEEDE. PEAALBLET 202146 F 26 HE
L TEFAACLEALFEERHAERR S, AL WA
X¥F sl T
— SWALHH
Epf PERLESRERS
FEAA L
e PERAEANIREARAT
FI3F A 4R R S JE B
LR ARRAFRIAR S XL TR

image2.png
A PEEARN\TRRARALT EEFAE

=, &NEEAT

1. ERARABTATRE ST S, MR RBOR.

2 BRAREALFEEREERAT (ZL¥EES.
FAFMERL. FEUFHAR. TLECRERR. K47
R AR, RARRTHEIRAE. £OEF XML,
ZABEURESURE) .

3 FHNRITEH LB OTELLFRRERT (X
AEFRRUEE. RETREE. £ 8 THRELFHAR
H. EIRGEAGY. ZLEERAEREASF) .

4y S\ I A 4 O E L.

= 82AR

PEREFAERG LR LR PERALBRLRE
UAEELEFREEAEENATRMITRARA, L L AF
ERAT, FFAFRT RS EH RS, LA EAK
FRTATEELIRFRAS, PHEARPEHARGAFEE
RERLEFATA. RLRE. TEAFAE.

Rl
1. BtE: 6 A 25 HARRE, 26 B LFAETH. 20X
HAE.

2 EHEE: BEELAREEE (LETELEREE

205, BRAA: WE, diF: 15951469780)

image3.png
3. ETE: BWILHLHSFORE (LETELERH
1SR HAE) .

A, HibHER

L 2UFRMEMER (RES—%4 BAEE) .

2 AR BUBERAL AR T T 6 3
F 16 B “fs Bk KB4 B R AN
#, BTEMES B RS &

3. EHE. Mk ERLIUEARE, &
WRHSE T Gk, T EE AR o RAHE R & b LRAE
XEE.

7 BEAR

PERLELEER S

FKZEE: 13721760888 Hiff: 137217608880163. com

HERAL B LEALLENRD S

RFE: 010-82102900

HERERENTRRARAE

Prafh: 17602109107 #if5: 8422656880qq. com

Fitth: S AR Bk

image4.png
Fith:

24 AR E
iy A A
LLr]
w #e |em e wr | owews o] g | 25F | gm | swmm

it